1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
1.1.2                                         E MEIO AMBIENTE

       GABINETE DO SECRETÁRIO

PUBLICADA NO D.O.E. DE 08-08-2019  - SEÇÃO I PÁG – 49

RESOLUÇÃO SIMA Nº 052, DE 07 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre as designações dos membros do
Conselho de Orientação do Parque Gabriel
Chucre.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso
de suas atribuições legais, e

Considerando a Resolução SMA nº 31, de 27 de março de 2018,

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam designados os seguintes representantes para compor o Conselho de
Orientação do Parque Gabriel Chucre, como membros, para o mandato 2019/2021:

I - Do Governo do Estado: Márcia Luiza Pires, portadora do RG n° 14.370.861-2; Mario
Uzeli Neto, portador do RG nº 46.208.950-2; Edison Fernandes Pereira e Silva,
portador do RG nº 18.953.123, e Natasha José Kleber Favaro, portadora do RG n°
20.066.292-2, como titulares, e Luiz Fernando Lucas de Meneses Rocha, portador do
RG n° 33.455.928-5; Danilo Salem, portador do RG n° 30.991.939-3; Fernanda Golden
Siqueira, portadora do RG n° 33.300.236-5, e Marina Alegre de Freitas, portadora do
RG n° 22.539.115-6, como suplentes;

II - Da sociedade civil, eleitas pelas entidades cadastradas: Alexandre Boletini da
Silva, portador do RG n°16.760.159-3, da Associação Feminina da COHAB; José
Roberto Venâncio Pereira, portador do RG n° 9.193.470-9, da Associação São
Joaquim de Apoio à Maturidade; Natalia Medeiros, portadora do RG n° 41.539.361-9,
da Organização não Governamental Bola Dentro, e Marcos dos Santos, portador do
RG n° 30.093.207-8, da Ordem dos Advogados do Brasil - OAB - Seção de São Paulo,
Subseção Carapicuíba, como titulares;

III - Da Coordenadoria de Parques e Parcerias - CPP: Rafaela Di Fonzo Oliveira,
portadora do RG nº 29.448.963-0, como titular, e Rogerio Mendes, portador do RG nº
24.248.886-9, como suplente.

Artigo 2° - O representante titular da Coordenadoria de Parques e Parcerias - CPP
fica indicado como Presidente do Conselho de Orientação do Parque Gabriel Chucre.

(Processo SMA nº 648/2013)

MARCOS RODRIGUES PENIDO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente